TỈNH ỦY NINH THUẬN

*

Số             -CV/TU
Về tổ chức vận động ủng hộ đồng bào bị thiên

tai do bão số 3 gây ra tại các tỉnh phía Bắc

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

Ngày 10/9/2024, Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh có Công văn số

22-CV/ĐĐMT xin chủ trương vận động ủng hộ đồng bào bị thiên tai do bão số 3

gây ra tại các tỉnh phía Bắc; Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Đảng đoàn MTTQ Việt Nam tỉnh về ủng hộ

đồng bào bị thiên tai do bão số 3 gây ra tại các tỉnh phía Bắc tại Công văn số 22-

CV/ĐĐMT, ngày 10/9/2024.

2. Đảng đoàn MTTQ Việt Nam tỉnh chỉ đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện việc vận động ủng hộ bảo đảm thiết

thực, ý nghĩa, đúng quy định; báo cáo kết quả về Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- UBND tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Văn Hậu

		2024-09-12T07:53:41+0700

		2024-09-12T08:23:50+0700

		2024-09-12T08:23:50+0700

		2024-09-12T08:23:50+0700